
AKCE  V  ROŽNOVĚ  P/R  • Ř ÍJEN  2016
T KLUB - KULTURNÍ AGENTURA

Zemědělská 592 • tel. 571 651 233, 571 620 222 • www.tka.cz

Středa 5. října – 17:00 – Masarykovo náměstí

ELPIDA + MARTIN HŮLA + MARY C 
V rámci jarmarku neziskových organizací v sociální oblasti 
vystoupí pěvecký sbor seniorek Elpida nejdříve v samostatném 
bloku s převzatými písněmi a poté s nezávislým písničkářem / 
rapperem Martinem Hůlou a producentkou Mary C.

Čtvrtek 6. října – 19:00 – kino Panorama

DO KAZACHSTÁNU NA MALÝCH SKÚTRECH,
ANEB I CESTA MŮŽE BÝT CÍL
Radek Rebroš z Rožnova pod Radhoštěm a Hynek Přidal z Brna 
se na skútrech za 20 tisíc korun vydali na dobrodružnou cestu 
až k Aralskému jezeru do Kazachstánu. Vstupné dobrovolné.

Sobota 8. října – 17:00 – Společenský dům

FOLKLOR FUSION FESTIVAL 
GOORAL (Pl), JITKA ŠURANSKÁ TRIO (Cz), 
POVAŽAN (Sk), PAPRIKAPAPRIKA (H)
Mezinárodní festival mapující fúze folkloru. Klasický folklor, jazz, 
rock a techno. Akce je zdarma díky podpoře Visegrádských fondů.

Pondělí 10. října – 15:00 – kino Panorama

DEN SENIORŮ
SWING DIXIE – Vojenská hudba Olomouc AČR
T klub – kulturní agentura ve spolupráci s městem Rožnov pod 
Radhoštěm vás zve na koncert k oslavě svátku všech našich 
blízkých v seniorském věku. Vstup zdarma

Středa 12. října – 19.00 hodin – Společenský dům

KDO SE BOJÍ POSTELE?
Divadlo ARTUR Praha
Čtyři nezávislé příběhy, které spojují mezilidské vztahy, jedna 
postel a samozřejmě problémy. Hrají: rožnovská rodačka 
Kristýna Podzimková a Braňo Polák. Vstupné s místenkou, 
první polovina sálu: 270 Kč, druhá polovina sálu: 250 Kč.

Pátek 14. října – 20:00 – Společenský dům

TONYA GRAVES S KAPELOU (US/CZ)
V RÁMCI FESTIVALU JAZZMENU
Zpěvačka funkových Monkey Business v bluesovém programu 
s doprovodnou kapelou. Vstupné v předprodeji s místenkou: 
230 Kč, v den akce a na místě s místenkou: 270 Kč. 

Sobota – 15. října – 10:00 – Skatepark – sportovní areál Bučiska

SKATE CONTEST – 1. ROČNÍK
První ročník skateových závodů v nově otevřeném skateparku 
v kategoriích děti a dospělí, Street & Bowl. Po skončení závodů 
proběhne v T klubu afterparty s koncertem kapel. Skate contest 
je bez vstupného, after party vstupné 80 Kč.

Pátek 21. října a sobota 22. října – Masarykovo náměstí 

VŠESVATSKÝ JARMARK
V pátek v 10:00 jarmark oficiálně zahájí starosta města se 
zástupcem rožnovské farnosti. V doprovodném programu se na 
pódiu představí děti z rožnovské ZŠ 5. května, cimbálové muziky 
Polajka a Radhošť, swingový orchestr Swingtime band, rožnovský 
písničkář Ptakustik s kapelou a hudební skupina Vagaband. Pro děti 
bude v průběhu jarmarku připraven stánek s tvořivými dílničkami.

Čtvrtek 27. října 2016 – 19:00 – Společenský dům

SLET BUBENÍKŮ – KTOŽ SÚ BOŽÍ BUBENÍCI
Pavel Fajt, Pavel Koudelka, Tomáš Reindl, Milan Cais (Tata 
Bojs), Tomáš Vacík, Pavel Koudelka, mužské hlasy sboru Affetto 
a zpěvačka Kamila Kama. Čili All Star Team 2016. Vstupné 
v předprodeji: 150 Kč, na místě: 180 Kč.

Sobota 29. října – 20:00 – T klub

SYNY (PL), KULTRA! (Rožnov)
Hiphopové experimentální duo (ex – Napszykłat a Etamski). 
Rožnovská znovuobnovená kapela, hrající elektropunk. Vstupné 
120 Kč (pouze na místě).

Pondělí 31. října – 18:00 – Společenský dům

BENNEWITZOVO KVARTETO
Jakub Fišer – 1. housle, Štěpán Ježek – 2. housle, 
Jiří Pinkas – viola, Štěpán Doležal – violoncello
Koncert špičkového smyčcového kvarteta. V rámci 
spolupráce se Základní uměleckou školou v Rožnově p. 
R. se představí žáci ZUŠ. Koncert v rámci projektu Večery 
s klasikou. Vstupné v předprodeji s místenkou: 100 Kč, na 
místě s místenkou: 150 Kč.

Pondělí 24. října – 17:30 – koncertní sál ZUŠ 

1. KONCERT ŽÁKŮ 
V programu vystoupí žáci hudebního a literárně-dramatického 
oboru ZUŠ Rožnov pod Radhoštěm.
Pondělí – pátek 12:00 – 18:00 (mimo školní prázdniny) chodby 
ZUŠ Rožnov p. R.

24. VÝSTAVA NA CHODBÁCH
Vystaveny práce žáků ZUŠ – malba, kresba, grafika a keramika.

Na akce T klubu – kulturní agentury si můžete předem rezervovat vstupenky, a to ihned jakmile se informace objeví na www.tka.cz nebo na www.facebook.com/www.tka.cz. 
Tuto možnost signalizuje u konkrétního pořadu na našem webu zelená ikona. Další možnosti rezervace: telefonicky na čísle 571 651 233 (T klub) | 571 652 444 (TIC)

nebo na e-mailu: ekonomicke@tka.cz (T klub) | ic@roznov.cz (TIC). Rezervace se ruší 5 dnů po zahájení předprodeje nebo od objednávky.
V T klubu: Po – St: 8:00 – 11:30, 13:00 – 16:00, Čt – Pá: 8:00 – 11:30, 13:00 – 15:00 a v TIC, 571 652 444, 571 661 188, ic@roznov.cz

GALERIE NA RADNICI • ZVĚTŠENINY – výstava otevřena od 6. října 2016 do 3. ledna 2017 • otevřeno: po, st 8:00 – 17:00, út, čt, pá 8:00 – 14:00
GALERIE NA LETNÉ • ROŽNOV OBJEKTIVEM – výstava otevřena do 9. ledna 2017 • otevřeno: po, st 8:00 – 17:00, út, čt, pá 8:00 – 14:00
GALERIE CREARS • OTTO PLACHT – malba – výstava je otevřena od 5. října do 12. listopadu 2016. • otevřeno: st – pá 10:00 – 12:00 a 14:30 – 17:00, so 9:30 – 12:00
Výstavy pořádány s mediální podporou T klubu – kulturní agentury. Více informací na: www.galeriecrears.cz
GALERIE V KNIHOVNĚ • MALBY, FUČBY, TISKY A KOLÁŽE ZDEŇKA ŠIMŮNKA • výstava Vás provede výtvarnem básníka, skladatele a klavíristy Zdeňka Šimůnka – výstava 
otevřena do 27. října – podkroví a chodby • otevřeno: dle otevírací doby knihovny

VÝSTAVY
v rožnovských
galeriích

ZUŠ
Pionýrská 20, tel. 571 751 455 • www.zusroznov.cz

To nejlepší z pokrmů STAROČESKÉ KUCHYNĚ 
servírujeme od 5. října

DÝŇOVÉ MENU
přijďte ochutnat od 19. října

Na tradiční „ROŽNOVSKÉ HODY“
Vás zveme ve dnech 28. – 30. října

PŘIPRAVUJEME V LISTOPADU 2016:
Sobota 5. listopadu – REPETITOR, INNOXIA CORPORA, MY 
DEAD CAT – T klub

Středa 9. listopadu – ROŽNOV OBJEKTIVEM 2016 – Slavnost-
ní vyhodnocení soutěže a předání cen – obřadní síň MěÚ

Středa 9. listopadu – VALAŠSKÁ BLUESOVÁ SPOLEČNOST, 
PAUL BATTO – Společenský dům

Čtvrtek 10. listopadu – KUBA ZNÁMÁ I NEZNÁMÁ – Klub ces-
tovatelů

Pondělí 14. listopadu – LADISLAV ZIBURA – Mezi buddhisty 
a komunisty – Klub cestovatelů – kino Panorama

Úterý 15. listopadu – MUSICA DOLCE VITA – Společenský 
dům

Středa 16. listopadu – OSTRAK MODE, DUŠEVNÍ OTŘES – T klub

Čtvrtek 24. listopadu – ČERTOVSKÁ POHÁDKA – kino Panorama

Čtvrtek 24. listopadu – JIŘÍ ČERNÝ – T klub

Pátek 25. listopadu – ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU 
– Masarykovo náměstí

Pátek 25. listopadu – SHE OWL (USA), BIORCHESTR – T klub

Úterý 29. listopadu – Agentura Harlekýn Praha – ...VSTUPTE!, 
Hrají: Petr Nárožný, Ladislav Mrkvička, Jan Čenský a Libu-
še Švormová. Režie: Pavel Háša – Společenský dům

Bezručova 519, tel. 571 654 747, 777 750 455 •www.knir.cz

Středa 5. října – 17:30 – podkroví

SETKÁNÍ S IVOU PEKÁRKOVOU
Beseda a autorské čtení s novinářkou a spisovatelkou Ivou 
Pekárkovou z knihy Pečená zebra. V rámci akce Maraton čtení 
2016. Podpořili SKIP a Čtení pomáhá.

Čtvrtek 13. října – 17:30 – podkroví

PŘEŽILA JSEM GULAG
Svědectví Věry Sosnarové, která byla po válce se svou matkou 
a mladší sestrou odvlečena do SSSR, kde v pracovních táborech 
strávila dvacet let. Její osud popisuje kniha Krvavé jahody.

Úterý 18. října – 17:30 – podkroví

NECHTE KNIHY PROMLUVIT
Čtení jako droga Stanislavy Smolkové.  

Pondělí 24. října – 17:30 – podkroví

LISTOVÁNÍ: STRAKA V ŘÍŠI ENTROPIE
Scénické čtení fyzikálních bajek Markéty Baňkové
pro dospělé i starší děti. Účinkují Věra Hollá a Pavel Oubram, 
alt. Gustav Hašek. Vstupné dobrovolné.
Rezervace míst: knihovna@knir.cz.

Pondělí 10. října – 15:30 – SVČ

ODPOLEDNÍ KERAMICKÉ TVOŘENÍ 
Čtvrtek 20. října – 18:00 – SVČ 

FILATELISTÉ ZVOU VEŘEJNOST 
Pátek 21. října – 17:00 – SVČ

LESNĚNKA ŠTĚSTĚNKA
Pohádkový pátek.

Středa 26. října – 8:00 – 12:00 – SVČ klubovna 5   

PRÁZDNINOVÁ TVOŘIVÁ DÍLNA
Podzimní dekorace z přírodnin a jiných materiálů. 

Pátek 21. října – 14:30 – 19:00 – ZŠ Pod Skalkou 

TANEČNÍ STREET DANCE
MARATHON  
Středa 26. října – 17:00 – 19:00 – SVČ

PRVNÍ POMOC PRO DOSPĚLÉ 
KPR.

SVČ
Bezručova 293, ZŠ Pod Skalkou,pavilon B,

tel. 734 570 502, 571 115 635 • www.svcroznov.cz

www.tka.cz • www.jazzmenu.cz

Zbyněk Terner a T klub – kulturní agentura
uvádí 3. ročník festivalu dobré hudby

Předprodej probíhá od 19. září 2016 v T klubu a TIC.


